Директору МБОУ ДО «Родник» Ширяевой С.Г.

Ф.И.О. учащегося (полностью)
проживающего (ей) по адресу:
________________________________________________________________________________________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу принять меня  _________________________________________________________________________

ФИО полностью

дата рождения  __________________   школа __________  класс _________
паспорт: серия ____________ номер ___________ выдан _______________________________________________
в объединение ________________________________________________________________________
на ______ год обучения   2020/2021 учебного года.

Я, нижеподписавшийся,

ознакомлен с Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся. _____________________(подпись)
в соответствии с требованием Федерального закона от 27.07.2006 г. «О персональных данных» № 152-ФЗ, даю свое согласие на обработку, передачу персональных данных моего ребенка, предоставляю право осуществлять все действия (операции) с его персональными данными. Даю своё согласие на размещение фотоизображений моего ребенка в отчетах, презентациях на официальном сайте или в других изданиях МБОУ ДО «Родник». ___________________(подпись)
“______” ____________________2020г.                                                                             Подпись  ____________________

	Директору МБОУ ДО «Родник» Ширяевой С.Г.

Ф.И.О. учащегося (полностью)
проживающего (ей) по адресу:

________________________________________________________________________________________________________________

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу принять меня  __________________________________________________________________________

ФИО полностью

дата рождения  __________________   школа _________  класс _________

паспорт: серия ____________ номер _____________ выдан ______________________________________________
в объединение ________________________________________________________________________
на ______ год обучения   2020/2021 учебного года.

Я, нижеподписавшийся,

ознакомлен с Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся. _____________________(подпись)
в соответствии с требованием Федерального закона от 27.07.2006 г. «О персональных данных» № 152-ФЗ, даю свое согласие на обработку, передачу персональных данных моего ребенка, предоставляю право осуществлять все действия (операции) с его персональными данными. Даю своё согласие на размещение фотоизображений моего ребенка в отчетах, презентациях на официальном сайте или в других изданиях МБОУ ДО «Родник». ___________________(подпись)
“______” ____________________2020г.                                                                             Подпись  ____________________